
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 3/2013.(III.01.)
Rendelet típusa: alap 
Rendelet címe: A szociális igazgatásról és az egyes szociális 

ellátások szabályairól szóló 15/2012.(IX.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról           

Módosított rendelet azonosítója: 15/2012.(IX.14.) 
  

Rendelet tárgykódja: L0 
Tárgykód megnevezése: Szociális, gyámügyi rendelet-egyéb  

Kihirdetés dátuma: 2013. március 2. 
Hatályba lépés dátuma: 2013. március 3. 

Dokumentum készült: 2013. március 1. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2013.(III.01.) önkormányzati rendelete

a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátások szabályairól szóló 15/2012. (IX.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a  szociális 
ellátásról  szóló  1993.  évi  III.  törvény   92.  §  (1)  bekezdés  b)  pontjában,  132.  §  (4) 
bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - A Képviselő-testület és szervei Szervezeti 
és  Működési  Szabályzatáról  szóló  1/2012.  (II.10.)  önkormányzati  rendelet  53.  §-ában 
meghatározott  feladatkörében  eljáró  Szociális  Bizottság,  Dombrád  –  Tiszakanyár  – 
Újdombrád  –  Döge  –  Gégény  –  Fényeslitke  Szociális  Alapszolgáltatási  Mikrotársulás 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:

1. § a  szociális  igazgatásról  és  az  egyes  szociális  ellátások  szabályairól  szóló  15/2012.
(IX.14) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. § (1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést  
követő második nap.

(2) Rendelkezéseit a hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2013. március 01.

Kelt: Dombrád, 2013. március 01.

Nagy János
    jegyző

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

                                                          1. melléklet a 3/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez

Szociális ellátások térítési díja

I. Étkezés térítési díja

A) Intézményi térítési díj

Intézményi térítési díj jövedelemtől 
függetlenül

437 Ft/ adag Áfa nélkül

B) Személyi térítési díj

Személyi térítési díj megállapítása során a jövedelem függvényében alkalmazható 
kedvezmények

Jövedelem 28.500,- Ft-ig 28.501-Ft-42.750 
Ft. között

42.751 Ft-tól

Kedvezmény           25%            15%               -
Személyi térítési díj 
ÁFA nélkül

328 Ft/adag 371 Ft/adag 437 Ft/adag

Személyi térítési díj 
Áfával

417 Ft/adag 471 Ft/adag 555 Ft/adag

Az A) és B) pontban meghatározott díjak a kiszállítás költségét tartalmazzák.

II. Házi segítségnyújtás térítési díja

A) Intézményi térítési díj

Intézményi térítési díj jövedelemtől 
függetlenül

0.-Ft/ óra 

B) Személyi térítési díj

Személyi térítési díj jövedelemtől 
függetlenül

0.-Ft/ óra

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 4


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


